
      HIPPODROME DE MAUQUENCHY (R4) 

LUNDI 31 JUILLET 2023

COURSE 1 Départ prévu à 
11H 30PRIX SYLVIE CARON MASSEUSE EQUIN CANIN - 12 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 19.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 8 – 11 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 10 – 12 - 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ILLUSION DE BETTON 
IZELDA 
IMMIDJA 
IDEE MELOC 
ISBA DU DOME 
IRRESISTIBLE GABY 
IZORA BARZAT 
IDUNN 
IRYSKA LESMELCHEN 
INDIA D'ECAJEUL 
IRIS RENARDIER 
INSOLITE EFBE 

HERRAULT M. 
HERIVAUX Fla. 
BAUDOUIN Gau. 
BIZOUX Lor. 
DANIELO B. 
TABESSE F. 
CUEFF L. 
FOSSEY A. M. 
BEAUVAIS T. 
BAUMER H. 
LE BEC Axe. 
PITON Lou. 

BIGEON J.L. 
CHAVATTE A. 
BODIN TH. 
BIZOUX O. 
DAUGEARD PH. 
BEDEL C. 
PARTAIX T. 
MASSCHAELE G. 
BEAUVAIS E. 
HAREL F. 
LEMOINE J.B. 
LE COZ C. 

7a 0a 3a 1a 6m 2m Da  
6a Da 7a Da Da Da 4a  
0a 9a 2a 4a (22) Da 1a  
4a 2a 0a 4a 5a 4a 2a 5a  
8a Da 7a 9a 8a 0a  
3a 2a 5a 2a 3a 6a 6a 4a  
6a 7a 8a 4a 9a 1a 4a  
5a 7a 6a 9a Da 1a 5a  
8a 9a Da 7a Da Da 8a  
Da 3a Da 3a 5a Da  
5m 0a 1m 5m 5m 4m  
4a 8a Da 4a 0a (21) 0a  

35 720 € 
37 250 € 
35 650 € 
40 170 € 
39 350 € 
40 990 € 
41 815 € 
39 410 € 
11 840 € 
25 260 € 
30 679 € 

9 340 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
12H 40PRIX DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 4 - 13 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 21.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 8 – 11 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 3 - 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KELLE EVIDENCE 
KADOR DE SEVRE 
KAISER DU BELVER 
KESITO D'URVILLE 
KROKEUSE 
KILLY D'IRATY 
KING IMPERIAL 
KORALIA DE CROUAY 
KIARHA DE NAPPES 
KAPTAIN DE HOERDT 
KELLOU DES BRUMES 
KISS ME DE JOMAX 
KISS COOL MIJACK 

DUVALDESTIN THEO 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
DELACOUR G. 
MASSCHAELE PH. 
DAVID L. M. 
VALLETTE B. 
BAUDE S. 
VANMEERBECK J. 
VERVA Pie. Y. 
HAREL F. 
SAUSSAYE V. 
OUVRIE F. 

DUVALDESTIN TH. 
GRIMAULT A.P. 
BLAVETTE J. 
DELACOUR G. 
MASSCHAELE G. 
DAVID L.M. 
VALLETTE B. 
HAREL F.  
VANMEERBECK J. 
POU POU G.A. 
HAREL F.  
BARASSIN L. 
OUVRIE F. 

2a 1a 4a 
3a Da 6a 1a (22) 3a 
4a Da 1a 5a Da 
3a 4a 1a 5a (22) Da  
9a 6a Dm 0a 2m 4a  
5a Da Da 2a 1a 
5a Da 1a 4a 4a 
2a 1a 
4a 8a 
0a 4a 4a 9a 5a Da 8a  
4a 2a 2a (22) 5a 
6a 1a (22) Da 8a 
5a 4a 1a 

10 775 € 
10 510 € 
11 000 € 
10 390 € 

9 940 € 
11 050 € 
10 730 € 
10 275 € 

2 800 € 
9 715 € 
9 280 € 
6 240 € 
9 730 € 

F3 
M3 
M3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
M3 
H3 
F3 
M3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2 Départ prévu à 
12H 05PRIX ECURIE DES PRES LOUVET - 11 Concurrents - Monté - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 7 – 3 – 8 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 9 – 6 - 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

ILOS DU GOUTIER 
IKERINA 
ISIS DU MONT 
INFINIE DU SOLEIL 
IDAHO PHIL 
I RUN FIGHTER 
IBILI D'OCCAGNES 
ICALINE DIESCHOOT 
IMPACTS LUDOIS 
ISABELLA KILY 
ILIEN DE VRIE 

SAUSSAYE V. 
LE COZ CH. 
VERVA Pie. Y. 
PITON Lou. 
COLLETTE A. 
GARANDEAU A. 
GERVAIS G. 
BRIAND O. 
DERSOIR-HABIB W. 
JEHANNE W. 
ROCHARD B. 

JEAN C. 
LE COZ C. 
CORBANIE J. 
MASSCHAELE G. 
DAVID J. 
ROUER B. 
BROHIER D. 
LEBLANC F. 
BOURLIER S. 
NIVARD F. 
DE JESUS A. 

Dm 5m 4m Da Da 7a 4a  
Dm 4m 4m 8m Da Da 7m  
Dm 6m 2m Dm 4m 3m  
8a Da 2a 4a 7m 3a 8a Da  
Dm 0a 4m 0a Da 6a 3a 5a  
3m Da Da 7a Da (21) Dm  
Dm 1m 3m Dm Dm 2m  
Dm 2m 4m 5m 3a 2m 7a  
3m 4m Da 5m 1m Da 4m  
Dm 8m 7m 5m 7m 8m  
Dm Dm Dm Dm 0a  

14 955 € 
17 045 € 
17 425 € 
19 810 € 
21 795 € 
23 530 € 
46 725 € 
47 180 € 
48 375 € 
50 005 € 
50 030 € 

H5 
F5 
F5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 15PRIX #RACE AND CARE - 15 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 13 – 11 – 7 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 14 – 13 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JOLIE PETTEVINIERE 
JAMIE LEE WHITE 
J'ACCEPTE 
JAZZY MAKER 
JINGALA ERA 
JUSTINE GOBIERES 
JELKA D'HERTALS 
JOIE DE VIVRE 
JUVENILIA DU NORD 
JADE DE TOUES 
JIMKA COSTARDIERE 
JEANNE D'ANJOU 
JASETTE DE ROCHE 
JAVA CAILLERIE 
JOYCE CAUVELLIERE 

ROUSSEAU N. 
HEBERT V. 
DEVOUASSOUX TAN. 
KOUBICHE Jér. 
LEBOURGEOIS Y. 
MASSCHAELE PH. 
VAN RIJN Jaa. 
LECANU F. 
GARANDEAU A. 
DANIELO L. 
CASTEL P. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
ERNAULT S. 
DANET P. 

ROGER S. 
HEBERT V. 
DEVOUASSOUX TH. 
VAN ACHTER P. 
LEREBOURG B. 
HOJKA B. 
ENGWERDA J. 
LEBARQUE V. 
MENEGHETTI A. 
DANIELO L.  
CASTEL P. 
VERVA P.Y. 
TRIBLE P. E. 
DANIELO L.  
DANET P. 

9a 2a Da Da 2a 6a 8a  
Da 8a 2a 2a 4a 4a Da Da  
3a 3a 8a Da 6a Da  
Da Da 5a 9a 2a 9a 7a  
0a Da 2a 8a (22) Da 0a  
(22) 9a 5a 1a 8a 6a 1a 
Da (22) 1a 1a 
Da Da 4a 3a 6a 3a 5a  
3a 6a 4a Da (22) 1a  
5a Da 8a 1a 5a Da Da  
5a 1a 0a Da 5a (22) 0a  
0a Da 6a 2a (22) 4a 4a  
0a 2a 4a Da 2a 7a 7a 0a  
7a Da 7a 4a 0a Da 2a Da  
5a 7a 8a 0a 5a 9a  

11 070 € 
11 410 € 
11 880 € 
12 230 € 
12 490 € 
12 510 € 
12 600 € 
12 850 € 
12 880 € 
18 855 € 
21 200 € 
22 490 € 
22 850 € 
24 680 € 
25 655 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 50PRIX DU COURRIER CAUCHOIS - 11 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 7 – 11 – 8 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 9 – 6 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

JOG DE JAVIE 

JONC DE BLAY 

JACK SPARROW GEPE 

JAZZ DE BLARY 

JEWEL 

JET BLACK 

JIPET DE CREPIN 

JO DIBAH 

JUPITER FRANCE 

JULES DES CHAMPS 

JOURNAL INTIME 

ROUSSEAU N. 

FOSSEY A. M. 

HARDY S. 

VERVA M. 

VALLETTE B. 

DANIELO L. 

ERNAULT S. 

ROUSSELLE S. 

LEBOURGEOIS Y. 

DAVID L. M. 

ROCHARD B. 

ROGER S. 

LEDOUX F. 

HARDY S. 

CURENS G. 

VALLETTE B. 

ERNAULT S. 

ERNAULT S. 

ROUSSELLE S. 

LEBLANC F. 

DAVID L.M. 

MARION A. 

Da 0a 8a (22) Da 6a Da  

Da 8a 7a Da (22) 5a 6a  

Da 4a 7a 5a 2a 5a 4a  

Da Da 0a (22) Aa 7a 0a  

Da 6a 7a Da 7m (22) Da  

1a 2a Da (22) 3a 2a Da 2a 

Da Da Da 1a Da 2a 1a 2a 

1a (22) Da Da 1a 3a 1a  

3a Da 9a Da Da Da 7a  

1a 5a Da 3a 2a Da 2a  

1a 5a 4a 0a 5a (22) 4a  

11 640 € 

12 010 € 

12 100 € 

13 260 € 

21 300 € 

21 860 € 

22 400 € 

24 710 € 

25 030 € 

25 560 € 

25 640 € 

H4 

H4 

H4 

M4 

H4 

H4 

H4 

M4 

M4 

H4 

M4 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 6 Départ prévu à 
14H 25PRIX FRANCE BLEU NORMANDIE - 10 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 21.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 10 – 2 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 2 - 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

IROKO DU NORD 

INSAISISSABLE DUO 

ILIO MANNETOT 

IDEAL DU HOCQUET 

INDY DES PENDANTS 

IPOP 

INDIGO 

ISCO DU MONCEL 

ITEM BUISSONAY 

IDEAL THORIS 

VERVA M. 

COIGNARD M. 

ROCHARD B. 

ERNAULT S. 

DELACOUR G. 

SENET J.F. 

LEBOURGEOIS Y. 

LECANU F. 

ROUER B. 

VERVA Pie. Y. 

VERVA M. 

PESCHET L. 

SZIRMAY E. 

BARROIS X. 

DELACOUR G. 

SENET J.F. 

LEBARQUE V. 

GUILLOTTE J.M. 

ROUER B. 

POU POU G.A. 

3a 2a 0a Da 5a (22) Da  

5a 7a 5a 2a 6a 1a 1a 1a  

Da Da Da Da 4a Da  

7a 0a 6a Da 2a 4a  

8a 3a Da 4a 2m Dm 0a  

6a Da (22) 3a 0a 2a 7a  

7a 0a Da (22) 4a 1a 7a  

5a 4a 7m 2a 3a Da 3a  

Da 3a 8a 7a (22) 8a  

9a Da 4a 1a 2a 9a 1a  

41 865 € 

41 465 € 

39 780 € 

38 925 € 

38 040 € 

39 890 € 

41 300 € 

39 605 € 

37 440 € 

36 710 € 

H5 

H5 

H5 

M5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 7 Départ prévu à 
15H 00PRIX PASSERELLE - 8 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 27.000 Euros

FAVORIS : 4 – 3 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 3 - 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

FEIWO 

FALMACO DES ANGLES 

GOLDWYN DU CAUX 

HANNIBAL TUILERIE 

HEADSCOTT 

GO GO GIGI 

EL MATADOR 

HOLD UP DES VENTES 

FOSSEY A. M. 

VERVA M. 

LAURENT A. 

BRUNEAU C. M. 

LEBOURGEOIS Y. 

VERVA Pie. Y. 

ECALARD S. 

GILARD M. 

LEDOUX F. 

CURENS G. 

LAURENT A. 

BRUNEAU J. 

CHAVATTE A. 

LABIGNE J.L. 

ECALARD S. 

GILARD M. 

6a 3a 8a 1a 1a Da Da Da  

8a 6a Da 2a Da 0a Da 4a  

1a Da 1a 6a Da 4a 6a 0a  

2a 1a 2a 2a 4a 1a Da 6a  

Da 8a 0a Da Da 0a 1a 6a  

0a Da Da Da (22) 1m 5m  

9a Da 7a (22) 0a 2a Da  

Dm 1a Da 2a 1m 1a 1m  

78 535 € 

82 250 € 

82 415 € 

137 485 € 

144 630 € 

158 060 € 

159 930 € 

164 495 € 

H8 

H8 

F7 

H6 

H6 

F7 

H9 

H6 

2 850 

2 850 

2 850 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 8 Départ prévu à 
15H 35PRIX DE LA FETE DU CHEVAL JACQUES BRION - 15 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 28.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 15 – 13 – 5 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 8 – 5 – 7 - 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

FAKIR DES LANDES 

FLAMME NONANTAISE 

FOLLE TIGRESSE 

GUIDO JOSSELYN 

GUELIZ 

GLYCINE D'ERPION 

GALOPIN DE CONDE 

GLOIRE DE FLEURY 

FOLCO'S BLUES 

GALAXIE DU HOME 

FRICHTI 

FRISSON DU QUESNE 

GRAND MARABOUT 

FENNEC JEGO 

GRAAL DE BUSSET 

HARDY S. 

COLLETTE A. 

SENET J.F. 

HERRAULT M. 

ROCHARD B. 

LEBOURGEOIS Y. 

LECANU F. 

KOUBICHE Jér. 

MARIE B. 

VERVA Pie. Y. 

VANMEERBECK J. 

BIZOUX Lor. 

GARANDEAU A. 

VERVA M. 

DEKKER Joh. 

HARDY S. 

CURENS G. 

SENET J.F. 

BIGEON J.L. 

RADOUX T. 

ERNOTTE J. 

CLERIN A. 

DUPUIS M. 

MARIE B. 

GUILLOTTE J.M. 

VANMEERBECK J. 

BIZOUX O. 

GARANDEAU A. 

CHATELAIN V. 

D. AALBERS C. 

Da 9a Da 9a 3a Da 2a  

Da 0a Da 0a 4a 8a 0a  

6m 0a 6a 7m 0a 0a  

Da 6a 6a 1a 3a 7a 3a 5a  

Da 5a Da 6a 0a 2a 1a  

8a 0m Da Da 3a Da Da  

5m 5a 7m 4a 0a 4a 8a  

2a 7a 8a 9a 0a 3a 9a Da  

Da 1a Da 0a 9a Da 0a  

6a 7a 3a 7a 3a 2a 2a  

5a 1a 0a Da 6a 4a 0a 5a  

7a 6a 6a 1a 7a 5a 5a  

0a 7a 6a 2a 4a 9a 0a  

6a 4a 9a 3a 2a 4a 0a  

1a 7a (22) Da 1a 1a 2a  

112 150 € 

112 220 € 

116 810 € 

114 000 € 

116 520 € 

114 615 € 

112 700 € 

114 860 € 

105 290 € 

106 985 € 

108 375 € 

105 660 € 

111 790 € 

109 630 € 

101 020 € 

H8 

F8 

F8 

H7 

H7 

F7 

H7 

F7 

H8 

F7 

H8 

H8 

H7 

H8 

H7 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 


